
l
U

Darovací smlouva

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
OSTROV, příspěvková organizace
Doš'q' ,P lc. »zj
C. jednac" /Z2o /'ugg/jTľ
Počet hstů/ příloh' IM

uzavřená podle § 2055 a násl., občanského zákoníku

mezi

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145,
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č. ú.: 35-4544580267/0100

zastoupena: Ing. Martinem Zmelíkem, MBA, předsedou představenstva,
Ing. Martinem Molingerem, členem představenstva,

(dále jako dárce)

a

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, Klínovecká 1197, 363 01
Ostrov, IČO: 70845425, bankovní spojení: 27-2443150277/0100

V

zastoupena: Ing. Pavlem Zemličkou, ředitelem,
Ing. Bc. Danou Ptáčkovou, zástupkyni ředitele školy,

(dále jako obdarovaný).

Předmětem smlouvy je poskytnuti finančního daru ve výši

Finanční dar je poskytnut dle nás|edujÍcÍch ujednáni:

1. Dárce převede sjednanou částku ve prospěch účtu č.: 27-2443150277/0100, vedeného
u Komerční banky, Na Příkopě 33/969, 114 07 Praha 1 pod variabilním symbolem č.:
....., ... ..., a to nejpozději do 14 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Obdarovaný použije dar na spravováni motivačního programu ,,Motivační program
Prokopa Diviše". Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý finanční dar využije
do 31. 12. 2022.

3. Obdarovaný touto smlouvou dar pro uvedený účel přijímá. Zavazuje se dále, že dar použije
k účelu uvedenému v bodě č. 2 této smlouvy a takovéto užití daru doloží dárci nejdéle do
30 dnů od použiti daru obdarovaným, a to zejména fakturou, případně jiným daňovým
dokladem, na kterém bude uvedeno ,,placeno z daru ČEZ Distribuce, a. s.". Dárce se může
dožadovat vráceni daru, jestliže obdarovaný použije dar k jinému účelu, než je v této
smlouvě uvedeno, nebo pokud nebude užití daru řádným způsobem doloženo.

4. Dárce i obdarovaný shodně prohlašuji, že jim nejsou známy právni ani faktické okolnosti
bránicí platnému uzavřeni smlouvy.

5. Obdarovaný svým podpisem stvrzuje, že splní všechny své povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj
z daňových předpisů.

1.



6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva plně odpovídá jejich svobodné
a pravé vůli a její uzavření je učiněno svobodně a vážně.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po dvou.

8. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejněni této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanoveni, která
uveřejněni v registru smluv nepodléhají, zajistí dárce. Smluvní strany se zavazují, že při
uzavřeni smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy
v souladu se zákonem o registru smluv.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv

V Praze, dne Bq 2021

Ing. Ma 'n Zmelík, MBA
Š= představenstva

V Ostrově, dn, ČÁ'J "k'?ň 2021

V

Ing. Pavel Lemlička,
ředitel
za obdarovaného

1Ŕg. Marth "olinger l
člen " d avenstva

, lza arc .'

Ing. Be. Dana Ptáčková
zástupkyně ředitele školy
za obdarovaného

2.


